
АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306002 Курская область, Поныровский район, с.2-Поныри  ул.Писаревка-10 тел. (8-47135) 3-33-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2018 № 13

О внесении изменений в постановление

Администрации 2-гоПоныровского сельсовета

от 28.012.2012 № 45 «О разработке и утверждении

административных регламентов исполнения

муниципальных функций и административных

регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части 
закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких 
государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных муниципальных услуг», постановлением Администрации Курской области от 29.09.2011 № 473-па «О 
разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления 
государственных услуг» Администрация 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области постановляет:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района от 28.012.2012 № 45 «О разработке и утверждении 
административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», изложив 
Правила разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «2-го Поныровского сельсовета Поныровский район» в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации 2-го Поныровского сельсовета Поныровского 
района, Мокроусову Н.Е.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования, но не ранее чем 30 марта 2018 года.

Глава  2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района  Ю.А. Ломакин.

Подлинный документ хранится в делах  администрации 2-го Поныровского сельсовета  Поныровского района Курской области

Глава 2-го Поныровского сельсовета Ю.А. Ломакин.

Поныровского района


